Estado do Rio Grande do Sul
MUNICIPIO DE PRESIDENTE LUCENA

CODIGO

3.3.0.000000000000
3.,3.1.000000000000
3.,3.1.900000000000
3.3.1.900400000000
3.3.1.901100000000
3.3.1.,901600000000
3.,3.1.910000000000
3.,3.1.911300000000
3.,3.3.000000000000
3.,3.3,900000000000
3.,3.3,903000000000
3.,3.3.,903900000000

3.4.0.000000000000
3.4.4,000000000000
3.4.4,900000000000
3.4.4,905200000000

GILMAR FUHR
Prefeito Municipal

Fevereiro

ESPECIFICACAO

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIALS

Aplicacbes diretas
ContratacGo por tempo determinado
Venc. e vant. fixas - pessoal civil
Outras despesas varidveis - pessoal civi
Aplicagdes diretas entre 6rgdos, fundos
Obrigagées patronais

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

Aplicagbes diretas
Material de consumo
Outros servigos de terc. - p. jurid.

DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS

Aplicacbes diretas
Eaquipamentos e material permanente

RESUMO

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
Total DESPESAS CORRENTES

INVESTIMENTOS
Total DESPESAS DE CAPITAL

Total Geral..vvvvvvvnvnsvivnvninnt

CESAR ALBERTO KARLING

Sec. Fazenda e Planej.

Anexo 2 - Despesa - Especificacdo da Despesa
de 2018 - Anexo 2 (Despesas)

DESDOBRAMENTO

1.992,45
141,148,92
520,98
19.305,81

0,00
0,00

0,00

162.968,16
0,00
162.968,16

0,00
0,00

162.968,16

- FUNDEB

CATEGORIA
ELEMENTO ECONOMICA
162.968,16
162.968,16

143.662,35

19.305,81
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

EVANDRO KUNZ
CRC/RS-067916/0-2



